
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

23 марта 2021 года № 22 

 

Об утверждении графика личного приема граждан 

депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино во втором квартале 2021 года 

 

 

В соответствии с частью 5 ст. 2 Закона города Москвы от 25.11.2009 № 9 

«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 

должности в городе Москве», ст. 59 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Южное Тушино от 24 октября 2017 года № 

12, Совет депутатов муниципального округа Южное Тушино решил: 

1. Утвердить график личного приема граждан депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Южное Тушино во втором квартале 2021 года 

(Приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Южное Тушино www.yutushino.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южное Тушино Борисову Нину Леонидовну. 

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Южное Тушино         Н.Л. Борисова 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Южное Тушино 

от 23 марта 2021 года № 22 

 

График 

личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино во втором квартале 2021 года 

 

ФИО депутата  Адрес и телефон  Дни и время приема 

Избирательный округ № 1  

Борисова  

Нина Леонидовна 

Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино,  

ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-495-948-62-80 

Каждый понедельник  

16.00-18.00 

Воловец  

Светлана Альбертовна 

Центр медико-социальной реабилитации 

инвалидов им. Л.И. Швецовой 

ул. Лодочная, д. 15, корп. 2,  

вход с пр. Досфлота, дом 2/4, 

тел. 8-499-493-50-49 

4-й четверг 

ежемесячно  

16.00-18.00 

Медведев  

Михаил Игоревич 

Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино,  

ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-977-462-50-07 

3-я среда ежемесячно 

16.00-18.00 

Шапошникова  

Анна Светлана 

Альфредовна 

Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино,  

ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-901-746-15-63 

1-я рабочая среда 

ежемесячно   

16.00-18.00 

Избирательный округ № 2  

Володин  

Александр Владимирович 

супермаркет «Афина», 

ул. Сходненская, д. 23, 

тел. 8-926-234-13-25 

3-я среда ежемесячно   

17.00-20.00 

Денисов  

Олег Михайлович 

ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

ул. Свободы, дом 55, 

тел. 8-905-798-23-56 

4-й четверг 

ежемесячно   

17.00-19.00 

Маслова  

Людмила Борисовна 

Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино,  

ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-499-492-93-26 

4-й четверг 

ежемесячно  

16.00-18.00 

Байкова  

Екатерина Владимировна 

Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино,  

ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-916-479-12-50 

1-й вторник 

ежемесячно  

16.00-18.00 

Избирательный округ № 3  

Будкин  

Денис Юрьевич 

Управа района Южное Тушино города 

Москвы, 

б-р Яна Райниса, д. 43, корп. 1, 

тел. 8-903-544-94-83 

4-й четверг 

ежемесячно 

17.00-19.00 



 
Образцов  

Алексей Васильевич 

Стоматологическая клиника ООО «Дент-

Оптимум», 

бул. Яна Райниса, д. 29, 

тел. 8-925-472-96-43 

4-й четверг 

ежемесячно  

15.00-17.00 

Трасковецкая  

Ирина Геннадьевна  

Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино,  

ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-903-546-67-76 

последняя пятница 

ежемесячно  

15.00-17.00 

Старостина  

Татьяна Дмитриевна 

Аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино,  

ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-909-672-99-67 

2-й вторник  

ежемесячно  

14.00-16.00 

 

 

 

 

 

 

 


